Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №8 г. Выборга»

ПРИКАЗ

01 декабря 2020 г. г. Выборг № 134

О внесении изменений в учетную политику

В связи с принятием Министерством Финансов РФ Приказа № 103н от 15.06.2020 года
«О внесении изменений в приложения № 1-5 к приказу Министерства финансов Российской
Федерации от 30 марта 2015 г. № 52н «Об утверждении форм первичных учетных
документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной
власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами
управления государственными внебюджетными фондами, государственными
(муниципальными) учреждениями, и методических указаний по их применению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета,
утвержденную приказом заведующего от 28.12.2017 № 197 с изменениями, внесенными
приказом от 28.12.2018 г. №205, от 30.12.2019 г. №177; от 22.04.2020 г. №61:
1. В преамбуле приложения к приказу внести следующие изменения:
1.1. в подпункт 4 внести изменения и читать в следующей редакции: «приказом Минфина
России от 30.03.2015 № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и
регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти
(государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления
государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными)
учреждениями, и Методических указаний по их применению» (приказ № 52н), с учетом
изменений вносимых приказом Министерства финансов № ЮЗн от 15.06.2020 года «О
внесении изменений в приложения № 1-5 к приказу Министерства финансов Российской
Федерации от 30 марта 2015 г. № 52н «Об утверждении форм первичных учетных
документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной
власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами
управления государственными внебюджетными фондами, государственными
(муниципальными) учреждениями, и методических указаний по их применению»;»
2. Внесенные изменения действуют с 1 декабря 2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Л.В. Жук-
Якубович.

И.А.Боксер

акомлены